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LEGAL NOTICE  

 

Kjo faqe interneti https://joinus.inditexcareers.com/sq/albania/ menaxhohet nga INDUSTRIA DE DISEÑO 
TEXTIL, S.A. (INDITEX, S.A.), një kompani spanjolle, me zyrë të regjistruar në Avda. de la Diputación, Edificio 
Inditex, 15143 Arteixo (A Coruña), kodi tatimor i korporatës A-15075062, e regjistruar me Regjistrin tregtar të A 
Coruña në Vëllimin 964 të Arkivit, Seksioni i përgjithshëm, Dosja 17, Fleta C-3342, Hyrja 1 dhe me email 
soporte@inditexcareers.com (më poshtë në këtë dokument, “INDITEX”). INDITEX është kompania mëmë e një 
grupi kompanish (më poshtë në këtë dokument, “INDITEX Group”).    

Qëllimi i faqes së internetit është t'u ofrojë përdoruesve (përdoruesit(ve)) mundësinë që të dërgojnë detajet e 
tyre personale për të aplikuar për pozicionet e lira në dyqane të ndryshme të INDITEX GROUP (më poshtë në 
këtë dokument, "Dyqanet") në shtetet përkatëse.  Çdo proces për përzgjedhjen do të organizohet, në çdo rast, 
nga kompania përkatëse e INDITEX Group që menaxhon Dyqanet në një shtet të tillë. 

Kompanitë e INDITEX Group që menaxhojnë Dyqanet në Shqipëri janë:  

Shqipëri: ITX Albania Sh.p.k. 

Kini parasysh se Njoftimi aktual ligjor që po lexoni rregullon vetëm kushtet e përdorimit të kësaj faqeje interneti. 
Për kushtet që rregullojnë përpunimin e të dhënave tuaja personale në kuadër të vendimit tuaj për të na i dhënë 
për qëllimin e menaxhimit të procesit të rekrutimit mes jush dhe nesh, referojuni Politikës së privatësisë që është 
e disponueshme në http://itx.to/RecruitmentPrivacyPolicy. 

Aksesi dhe përdorimi i faqes së internetit 

Për të pasur akses dhe për të përdorur faqen e internetit, përdoruesi duhet: (i) të ketë akses në rrjet; (ii) t'i 

paguajë ofruesit të rrjetit tarifat përkatëse të aksesit dhe lidhjes në lidhje me aksesin në rrjet; dhe (iii) të ketë 

pajisjet dhe sistemet kompjuterike të nevojshme për t'u lidhur me rrjetin. 

Garancitë dhe përgjegjësia 

Përveçse kur ligji i zbatueshëm kërkon shprehimisht ndryshe, ose ka një tregues të shprehur për të kundërtën, 
INDITEX nuk ofron asnjë sipërmarrje, përfaqësim ose garanci, të shprehur apo të nënkuptuar, në lidhje me faqen 
e internetit ose përmbajtjet dhe shërbimet e përfshira në të, duke përfshirë, por pa u kufizuar në: (a) kohën 
funksionale dhe vazhdimësinë e funksionimit të faqes së internetit dhe, në veçanti, edhe pse jo ekskluzivisht, që 
përdoruesit mund të përdorin në mënyrë efektive faqen e internetit, përmbajtjet dhe shërbimet, dhe të kenë 
akses në faqet e ndryshme të uebit që përfshin faqja e internetit ose ato nga të cilat ofrohen shërbimet; b) 
nivelet e cilësisë, ndërveprimit dhe funksionalitetit të faqes së internetit, si dhe shërbimet dhe/ose përmbajtjet 
që ajo përfshin; (c) ndërprerjen, pezullimin ose anulimin e aksesit në faqen e internetit dhe në përmbajtjet 
dhe/ose shërbimet që ajo përfshin; (d) përshtatjen për një qëllim specifik të faqes së internetit dhe të 
shërbimeve dhe përmbajtjeve të përfshira në të; (e) sigurinë, integritetin, saktësinë dhe/ose përditësimin e 
përmbajtjeve, shërbimeve, produkteve, tekstit, grafikëve, lidhjeve ose çdo elementi tjetër të përfshirë në faqen 
e internetit, si dhe rezultatet që mund të merren nga aksesi dhe/ose përdorimi i faqes së internetit ose 
përmbajtjeve të saj. 

INDITEX refuzon shprehimisht çdo përgjegjësi për: (i) çdo gabim ose mungesë në informacionet e përfshira në 
faqen e internetit, si dhe çdo mungesë të vërtetësisë, saktësisë, plotësisë, përshtatshmërisë dhe/ose 
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përditësimit të përmbajtjeve; (ii) çdo gabim ose mosfunksionim në rrjet, lidhje, pajisjet e përdoruesit ose aksesi 
që mund të ketë ndikim në çdo intervistë të rezervuar (iii) çdo akses të paautorizuar dhe ndryshim të të dhënave 
të ruajtura dhe të transmetuara përmes faqes së internetit; (i) mospraninë e çdo virusi ose elementi tjetër në 
përmbajtje që mund të shkaktojë ndryshime në sistemin kompjuterik (softuerë dhe harduer) ose në dokumentet 
dhe skedarët elektronikë të ruajtur në sistemin kompjuterik. Pa u kufizuar në sa më sipër, dhe në masën 
maksimale të lejuar nga ligji, INDITEX nuk jep asnjë deklaratë, përfaqësim apo garanci të çfarëdo lloji, të shprehur 
apo të nënkuptuar në lidhje me vërtetësinë, saktësinë, plotësinë, përshtatshmërinë dhe/ose përditësimin e 
përmbajtjeve dhe refuzon shprehimisht çdo përgjegjësi për gabime ose mungesa në informacionet e përfshira 
në faqen e internetit. 

Përveçse kur ligji përcakton shprehimisht të kundërtën dhe ekskluzivisht në masën në të cilën vendoset nga ligji, 
INDITEX nuk garanton ose nuk merr asnjë përgjegjësi në lidhje me aksesin dhe përdorimin e faqes në internet. 
Asgjë në këto dispozita nuk do të përjashtojë apo kufizojë përgjegjësinë e përdoruesve ose të INDITEX, të cilat 
nuk mund të përjashtohen sipas ligjit të shtetit ku përdoruesi ka vendbanimin. 

PRONËSIA INTELEKTUALE  

Pronësia e INDITEX 

Faqja e internetit, si dhe përmbajtjet, shërbimet e saj dhe artikujt e tjerë përbërës, janë në pronësi ose 

kontrollohen nga INDITEX dhe mbrohen, pa asnjë kufizim, nga ligjet e pronësisë intelektuale dhe industriale të 

Mbretërisë së Spanjës dhe nga çdo marrëveshje dhe konventë ndërkombëtare në fuqi. INDITEX është pronar 

ekskluziv i të gjitha të drejtave të pronësisë intelektuale, industriale dhe të ngjashme për faqen e internetit. Po 

kështu, INDITEX ose çdo kompani që përfshihet në INDITEX Group rezervon të gjitha të drejtat mbi çdo 

përmbajtje, shërbim ose artikull në pronësi të saj që janë përfshirë në faqen e internetit ("Prona").  

Pronësia e një pale të tretë 

Përdoruesi pranon dhe konfirmon se mund të gjejë përmbajtje dhe shërbime në faqen e internetit që janë në 

pronësi të INDITEX ose nga palë të treta, të drejtat e të cilëve mbrohen nga legjislacioni në fuqi për pronësinë 

intelektuale dhe industriale, të drejtat për të shfrytëzuar vlerën komerciale dhe reklamuese të imazhit dhe të 

drejta të tjera të ngjashme, sipas rastit. 

Të drejtat për aksesin dhe përdorimin e faqes së internetit 

INDITEX i autorizon përdoruesit të kenë akses dhe të shfletojnë në faqen e internetit, duke përdorur shërbimet 

e ofruara përmes faqes së internetit dhe duke parë përmbajtjet e përfshira në të. Përdoruesit nuk janë të 

autorizuar të kopjojnë, shpërndajnë, transmetojnë, komunikojnë, modifikojnë, ndryshojnë, transformojnë, 

caktojnë ose të kryejnë në ndonjë mënyrë tjetër aktivitete që sjellin përdorim tregtar të faqes së internetit, 

faqeve të saj, përmbajtjes ose artikujve që përfshihen në të, pjesërisht apo tërësisht, pa pëlqimin e shprehur me 

shkrim të pronarit legjitim të të drejtave përkatëse të shfrytëzimit për secilën nga sa më sipër.  

Rezervimi i të drejtave 

Përdoruesi pranon se në bazë të këtyre kushteve, INDITEX nuk i cakton ose transferon përdoruesit asnjë të drejtë 

mbi pronën e tij ose mbi ndonjë pronë të palëve të treta. INDITEX vetëm e autorizon përdoruesin për të pasur 

akses dhe për t'i përdorur këto në përputhje me sa më sipër. INDITEX rezervon të gjitha të drejtat mbi pronën 

dhe rrjedhimisht nuk i jep përdoruesit asnjë licencë ose autorizim për përdorim mbi pronën, përveç atij të 

detajuar shprehimisht në këtë dispozitë. 

Ligji i zbatueshëm dhe juridiksioni kompetent 

Çdo çështje që mund të lindë nga aksesi dhe/ose përdorimi i faqes së internetit do të kuptohet se rregullohet 
dhe interpretohet në përputhje me legjislacionin spanjoll pa paragjykuar dispozitat më të favorshme që mund 
të zbatohen për përdoruesin në bazë të ligjit të vendbanimit të tij. 

Nëse vendbanimi i përdoruesit është jashtë Spanjës, INDITEX dhe përdoruesi i nënshtrohen juridiksionit jo 
ekskluziv të gjykatave kompetente në Spanjë. Nëse po lidhni kontratën si konsumator, asgjë në këtë dispozitë 
nuk do të ndikojë në të drejtat ligjore që ju keni. 



 

 

 

 

 


